
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v umovém háji 

Objednatel: Město Vimperk IČO: 00250805 

Steinbrenerova 6/2 DIČ: CZ00250805 
38501 Vimperk-Vimperk I 

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. IČO: 02192012 

Buk 51 DIČ: CZ02192012 
38301 Prachatice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 3 233 303,48 

PSV 21 002,21 

MON 163 764,40 

Vedlejší náklady 75 000,00 

Ostatní náklady 35 000,00 

Celkem 3 528 070,09 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 3 528 070,09 CZK 

Základní DPH 21 % 740 894,72 CZK 

Zaokroulilení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 4 268 964,81 CZK 

v 'BU.ÍOJI . dne 

IC 12 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. stránka 1 z 12 



Rekapitulace dílčích částí 

číslo Název 
Základ pro 

sníženou DPH 
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem % 

01 Etapa 1. 0,00 3 528 070,09 740 894,72 4 268 964,81 100 

101 Etapa 1., část "A" 0,00 2 084 062,53 437 653,13 2 521 715,66 59 

102 Etapa 1., část "B" 0,00 1 444 007,56 303 241,59 1 747 249,15 41 

Celkem za stavbu 0,00 3 528 070,09 740 894,72 4 268 964,81 100 

Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 491 739,00 '4 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 112 508,00 3 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 49 445,00 1 

43 Schodiště HSV 103 900,00 3 

5 Komunikace HSV 1 022 376,59 29 

62 Úpravy povrctiů vnější HSV 34 703,50 1 

63 Podlaliy a podlaliové konstrukce HSV 26 560,00 1 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 19 200,00 1 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 545 718,24 15 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemnícti 
stavbách HSV 10 000,00 0 

96 Bourání konstrukcí HSV 18 858,40 1 

99 Staveništní přesun hmot HSV 166 956,18 5 

711 Izolace proti vodě PSV 2 388,58 0 

764 Konstrukce klempíi^ké PSV 3 200,00 0 

Zpracováno programem BUlLDpow/er S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12 



772 Kamenné dlažby PSV 15 413,63 0 

M21 Elektromontáže MON 86 804,40 2 

M46 Zemní práce pří montážích MON 76 960,00 2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 631 338,57 18 

VN Vedlejší náklady VN 75 000,00 2 

ON Ostatní náklady ON 35 000,00 1 

Cena celkem 'l 3 528 070,09 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. -13 ' Stránka 3 2 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v umovém háji 

0 : 01 Etapa 1. 

R: 101 Etapa 1., část "A" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 300 729,50 

1 112201102 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cnr kus 6,00000 700,00 4 200,00 
2 113106122 Rozebrání dlažeb z l̂ amenných desel< m2 20,00000 65,00 1 300,00 

dlažba u stojanu s vodou : 20,0 20,00000 

1 3 113107620 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 590,00000 40,00 23 600,00 
rušené cesty - asfaltové ; 250,0 
mlátové: 340,0 

250,00000 
340,00000 

41113108407 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm m2 250,00000 35,00 8 750,00 
rušené cesty; 250,0 250,00000 

1 ' 113201111 Vytrliání obrubníků chodníkových a parkových m 460,00000 115,00 52 900,00 
kamenné - kolem stojanu s vodou : 10,0 
betonové - kolem stáv. zpev. ploch : 450,0 

10,00000 
450,00000 

6 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 74,00000 95,00 7 030,00 
pro nové zpevněné plochy : 0,20*370,0 74,00000 

7 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 112,00000 115,00 12 880,001 
pro nové zpevněné plochy : 0,20*560,0 112,00000 

8 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 18,00000 490,00 8 820,00] 
rýha pro drenáž ; 0,45*0,4*100,0 18,00000 

9 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 160,50000 45,00 7 222,50 
výkopek na staveništní skládku : 
112,0+18,0+0,35*0,20*110,0 
pro zásypy a násypy : 21,0+6*0,3 

137,70000 

22,80000 
10 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m m3 114,90000 170,00 19 533,00 

přebytečný výkopek na trvalou skládku : 137,7-22,8 114,90000 
11 162301422 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m kus 6,00000 450,00 2 700,00 
12 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 137,70000 260,00 35 802,00 

pro zásypy a násypy : 21,0+6*0,3 
přebytečný výkopek na trvalou skládku : 137,7-22,8 

22,80000 
114,90000 

1 13 
174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 21,00000 480,00 10 080,00 

dosypání kolem obrubníků : 0,3*0,2*350,0 21,00000 
14 174201202 Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 6,00000 275,00 1 650,00 
15 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 400,00000 20,00 8 000,00 
16 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 630,00000 13,00 8190,00 

plocha s rozšířením pod obruby : 560,0+0,20*350,0 630,00000 
17 182301123 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 400,00000 125,00 50 000,00 

kolem a mezi zpevněnými plochami: 400,0 400,00000 
18 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 114,90000 280,00 32 172,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 10:114,90000 114,90000 
19 R1841001 Ochrana kmene a větví stromu kus 5,00000 500,00 2 500,00 
20 R1841002 Ochrana kořenového systému stromů kus 2,00000 500,00 1 000,00 
21 R1990002 Poplatek za skládku dřevní hmoty - pařezy t 0,60000 2 000,00 1 200,00 
22 00572400 Směs travní parková 1. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 12,00000 100,00 1 200,00 

spotřeba; 0,03 kg/m2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 400,00000*0,03 12,00000 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 88 884,50 
23 212312111 Lože trativodu z betonu prostého m3 3,40000 2 800,00 9 520,00 

0,05*0,4*170,0 3,40000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v urnovém háji 

01 Etapa I. 

101 Etapa I., část "A" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
24 212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 27,20000 1 200,00 32 640,00 

0,4*0,4*170,0 27,20000 
25 212792112 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 170,00000 160,00 27 200,00 

DN80 : 170,0 170,00000 
26 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 272,00000 

272,00000 
35,00 9 520,00 

27 28611222.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm m 171,70000 25,00 4 292,50 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 170,00000 
Koeficient: 0,01 

170,00000 
1,70000 

28 69366202 Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2 š. 200 cm PES m2 285,60000 20,00 5 712,00 
Odkaz na mn. položky poi^dí 26 : 272,00000 
Koeficient: 0,05 

272,00000 
13,60000 

Díl: 5 Komunikace 630 806.59 
29 451577977 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm m2 560,00000 110,00 61 600,00 

zesílené kladecí vrstvy na 15 cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 560,00000 560,00000 

30 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt 
frakce 0-63 mm 

m2 630,00000 150,00 94 500,00 

plocha s rozšířením pod obruby : 560,0+0,20*350,0 630,00000 
31 566903111 Vyspraveni podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 3,30000 500,00 1 650,00 

oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby 
2,200*0,30*0,5*10,0 

3,30000 

321572952112 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 5,00000 350,00 1 750,00 
oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby : 0,5*10,0 5,00000 

33 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 660,00000 550,00 308 000,00] 
odseky: 560,0 560,00000 

34 596415040 Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 9,67200 400,00 3 868,80 
okapový chodník kolem kaple : 0,52*(5,5+9,9+1,2+2,0) 9,67000 

35 M5911001 Odsek kamenný, žula vydatnost: 5 m2/t t 128,80000 1 100,00 141 680,00 
spotřeba: 0,20 tím2: 
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 560,00000*0,2 
Koeficient: 0,15 

112,00000 
16,80000 

36|M5961001 Deska dlažební pravoúhlá, žula tl. 6 cm m2 9,86544 1 800,00 17 757,79 
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,67200 
Koeficient: 0,02 

9,67000 
0,19000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 590,00 
37 627452101 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene m2 8,60000 650,00 5 590,00 

zídka KZ1 : (0,6+0,4)*8,6 8,60000 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 19 200,00 
38 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 3,00000 800,00 2 400,00 

šachta Š1, DŠ1, VŠI 1+1+1 3,00000 
39|R8901001 Vyčištění, oprava a úprava výšky šachty Š1 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 
40 R8901002 Vyčištění, oprava a úprava výšky šachty DS1 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 
41 R8901003 Vyčištěni, oprava a úprava výšky šachty VSi kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněnýcii ploch v urnovém háji 

0: 01 Etapa 1. 

R: 101 Etapa 1., část "A" 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
42 M8991001 Poklop litinový kanalizační s rámem, 400kN šachta Š1, 

DŠI 
kus 2,00000 3 100,00 6 200,00 

43 M8991002 Poklop litinový kanalizační s rámem, 400kN šachta VS1 kus 1,00000 3 100,00 3 100,00 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 325 463.68 
44 916261111 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 910,00000 140,00 127 400,00 

členění plochy -1,0 m/m2 plochy 
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 560,00000 
obrubníky: 350,0 

560,00000 
350,00000 

45 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z 012/15 m3 22,75000 2 825,00 64 268,75 
zesílení lože pod obruby z kostek z 0.375 na 0,4 m3/m 
obrub: 
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 910,00000*0,025 22,75000 

46 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 10,00000 110,00 1 100,00 
napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby: 10,0 10,00000 

47|R9101001 DOD+MT kamenné desky 60x120 cm s nápisem kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 
48|R9101002 Přemístění a repase parkové lavičky kus 5,00000 7 500,00 37 500,00 
49 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 26,49920 3 215,00 85 194,93 

spotřeba na obruby: 0,028 t/m : 
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 910,00000*0,028 
Koeficient: 0,04 

25,48000 
1,02000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

10 000,00 

50 R9501001 stavební výpomoce pro elektroistalace kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6167,00 
51 965024121 Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 m2 2,00000 75,00 150,00 

kamenné desky před vstupem do kostela : 2,0 2,00000 
52j965042131 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,11600 3 500,00 3 906,00 

okapový chodník kolem kaple : 
0,10*0,6*(5,5+9,9+1,2+2,0) 

1,12000 

53 i 976085311 Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 3,00000 85,00 255,00 
šachta Š1, D S I . V S I : 1+1+1 3,00000 

54 978023251 Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného m2 8,60000 60,00 516,00| 
zídka KZ1 : (0,6+0,4)*8,6 8,60000 

551979024441 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplni m 10,00000 35,00 350,00 
kolem stojanu s vodou : 10,0 10,00000 

56 979054441 Očištěni vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 22,00000 45,00 990,00 
kamenné desky před vstupem do kostela : 2,0 
dlažba u stojanu s vodou 20,0 

2,00000 
20,00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 83 478,09 
571998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 556,52062 150,00 83 478,09 

Díl: M21 Eiektromontáže 86 804,40 
58 210010124 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm m 150,00000 64,00 9 600,00 
59 210220022 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm m 110,00000 75,00 8 250,00 
60 210220301 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 41,00000 115,00 4 715,00 
61 210810017 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený m 150,00000 25,00 3 750,00 

kabel pro osvětlení; 90 90,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. ' f^ Stránka 6 z 12 



S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v urnovém háji 

O: 01 Etapa 1. 

R: 101 Etapa 1., část "A" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
kabel pro zásuvky: 60 60,00000 

62 R2101001 DOD+MT svítidla do dlažby venkovní LED vč. zapojení, 
kompletní 

kus 3,00000 5 000,00 15 000,00 

63 R2101002 DOD+MT sloupku se zásuvkami, IP66 vč. zapojení, 
kompletní 

kus 2,00000 15 000,00 30 000,00 

64 R2101003 Úprava stávajícího rozváděče kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 
65 15615240 Drát hromosvodový 11 343 d 8 mm 0,4 kg/m kg 46,20000 32,00 1 478,40 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 110,00000*0,4 
Koeficient: 0,05 

44,00000 
2,20000 

I 66 
3457114701 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 157,50000 16,00 2 520,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 150,00000 
Koeficient: 0,05 

150,00000 
7,50000 

67 35441885 Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm kus 30,00000 10,00 300,00 
68 35441895 Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm kus 11,00000 13,00 143,00 
69 M2101001 Kabel silový s Cu Jádrem CYKY pro osvětlení m 94,50000 36,00 3 402,00 

90 
Koeficient: 0,05 

90,00000 
4,50000 

70 IVt2101002 Kabel silový s Cu Jádrem CYKY, pro zásuvky m 63,00000 42,00 2 646,00 
60 
Koeficient: 0,05 

60,00000 
3,00000 

Díl: M46 Zemní práce při montážích 76 960.00 
71 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 20 cm 
m 110,00000 140,00 15 400,00 

72 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 110,00000 16,00 1 760,00 
73 460200163 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m 110,00000 105,00 11 550,00 
74 460570163 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 110,00000 75,00 8 250,00 
75 R4601001 Pouzdrový základ PVC kus 8,00000 5 000,00 40 000,00 

příprava pro sloupková osvětlovací tělesa : 6 
pro sloupek se zásuvkami: 2 

6,00000 
2,00000 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 394 978,77 
76 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 407,19460 225,00 91 618,79 
77 i 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 664,75140 15,00 54 971,27 
78 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 407,19460 50,00 20 359,73 
79 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 628,77840 15,00 24 431,68 
80 979990113 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 407,19460 500,00 203 597,30 

Díl: VN Vedlejší náklady 37 500,00 
81 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 
82 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 
83 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 
84 005123R Uzemní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

Díl: ON Ostatní náklady 17 500,00 
85 00523R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 
86 VRN901 Uložení vybouraných pn/kú pro další použití - kamenné 

desky, dlažba, obrubníky 
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

87 VRN902 Vzorkování povrchových úprav a koncových prvků elektro Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

88 VRN999 Jiné vedlejší a ostatní náklady Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12 



S; 0013 Revitalizace zpevněných ploch v umovém háji 

0: 01 Etapa 1. 

R: 101 Etapa 1., část "A" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v umovém háji 

0 : 01 Etapa 1. 

R: 102 Etapa 1., část "B" 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 191 009,50 

1 113106122 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 20,00000 65,00 1 300,00 
chodníky k věčnému světlu, pod schodišti: 20,0 20,00000 

1 2 
113107620 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 460,00000 40,00 18 400,00 

rušené cesty - asfaltové : 100,0 
mlátové : 360,0 360,00000 

3 113108407 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm m2 100,00000 35,00 3 500,00 
rušené cesty: 100,0 100,00000 

4 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 180,00000 115,00 20 700,00 
kolem stáv. zpev. ploch : 180,0 180,00000 

1 ' 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístěni do 50 m m3 44,00000 95,00 4180,00 
pro nové zpevněné plochy 0,20*220,0 44,00000 

6 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 79,50000 190,00 15 105,00 
pro nové zpevněné plochy ; 0,20*380,0 76,00000 
opěmá zeďOZI : 0,5*0,5*14,0 3,50000 

7 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 8,20000 490,00 4 018,00 
pru drenáž : 0,45"0.4*30,0 5,40000 

lýha pro opěrnou zeď 0Z1 : 0,4*0,5*14,0 2,80000 
8 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 109,00000 45,00 4 905,00 

výkopek na staveništní skládku : 79,5+8,2 87,70000 
pro zásypy a násypy : 21,3 21,30000 

9 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m m3 66,40000 175,00 11 620,00 
přebytečný výkopek na trvalou skládku : 79,5+8,2-21,3 66,40000 

10 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 87,70000 265,00 23 240,50 
pro zásypy a násypy : 21,3 21,30000 
přebytečný výkopek na trvalou skládku : 79,5+8,2-21,3 66,40000 

11 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 21,30000 480,00 10 224,00 
dosypání kolem obrubníků : 0,3*0,2*320,0 19,20000 
zásyp za opěrnou zdí 0Z1 : 0,3*0,5*14,0 2,10000 

12 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 300,00000 20,00 6 000,00 
13 181101102 ijprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 525,00000 13,00 6 825,00 

plocha s rozšířením pod obruby : 380,0+0,20*320,0 444,00000 
pod stupně v 0Z1 : 1,0*1,0 1,00000 
pod nová umová místa : 80,0 80,00000 

14 182301123 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 300,00000 125,00 37 500,00 
kolem zpevněných ploch : 300,0 300,00000 

15 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 66,40000 280,00 18 592,00 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 ; 66,40000 66,40000 

16 R1841001 Ochrana kmene a větví stromu kus 6,00000 500,00 3 000,00 
n j R I 841002 Ochrana kořenového systému stromů kus 2,00000 500,00 1 000,00 
18100572400 Směs travní parková 1. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 9,00000 100,00 900,00 

spotřeba: 0,03 kg/m2 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 300,00000*0,03 9,00000 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 623,50 
191212312111 Lože trativodu z betonu prostého m3 0,60000 2 800,00 1 680,00 

0,05*0,4*30,0 0,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12 



Položkový rozpočet 

8: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v urnovém háji 

0: 01 Etapa 1. 

R: 102 Etapa 1., část "B" 

P.či Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
20 212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 4,80000 1 200,00 5 760,00 

0,4*0,4*30,0 4,80000 
21 212792112 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 30,00000 160,00 4 800,00 

DN80: 30,0 30,00000 
22 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 48,00000 35,00 1 680,001 

geotextilie : 0,4*4*30,0 48,00000 
23 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 2,94000 2 700,00 7 938,00 

opěrná zeď 0Z1 : 0,4*0,5*14,0 
Koeficient: 0,05 

2,80000 
0,14000 

24 28611222.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm m 30,30000 25,00 757,50 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 30,00000 
Koeficient: 0,01 

30,00000 
0,30000 

25 69366202 Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2 š. 200 cm PES m2 50,40000 20,00 1 008,001 
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 48,00000 
Koeficient: 0,05 

48,00000 
2,40000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 445,00 
26 313221211 Provedení zdiva obkladového z hakliků nebo kvádrů m3 2,45000 6 100,00 14 945,00 

opěrná zeď 0Z1 : 0,35*0,5*14,0 2,45000 
27 R3002001 DOD+MT odvodňovací trubky DN50 0Z1 kus 8,00000 1 500,00 12 000,00 
28 R3002002 Doplnění zdiva opěrné zdi 0Z2 m3 1,00000 7 800,00 7 800,00 
29 58381080 Haklík lomový hrubý lámaný t 6,12500 2 400,00 14 700,00 

spotřeba: 2,5 ťm3 zdiva : 
Odkaz na mn, položky pořadí 26 : 2,45000*2,5 6,13000 

Díl: 43 Schodiště 103 900,00 
30 434191423 Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných m 24,00000 600,00 14 400,00 

stupně k božímu oku : 0,9*3 
schodiště Schl : 2,0*5 
schodiště Sch2 :1,9*5 
stupně v opěrné zdi OZ1 : 0,9*2 

2,70000 
10,00000 
9,50000 
1,80000 

31 M4302001 Stupeň schod, kamenný plný 150x350x900 mm boží oko, 
opěrka 0Z1 

kus 5,00000 3 200,00 16 000,00 

32 M4302002 Stupeň schod, kamenný plný 150x350x2000 mm 
schodiště Schl 

kus 5,00000 7 500,00 37 500,00 

33 M4302003 Stupeň schod, kamenný plný 150x350x1900 mm 
schodiště Sch2 

kus 5,00000 7 200,00 36 000,00 

Díl: 5 Komunikace 391 570.00 
341451577977 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm m2 380,00000 100,00 38 000,00 

zesílené kladecí vrstvy na 15 cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000 380,00000 

35 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt 
frakce 0-63 mm 

m2 445,00000 150,00 66 750,00 

plocha s rozšířením pod obruby : 380,0+0,20*320,0 
pod stupně v 0Z1 : 1,0*1,0 

444,00000 
1,00000 

36 566903111 Vyspraveni podkladu po překopech kam.hrubě drceným l 0,66000 500,00 330,00 

oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby 
2,200*0,30*0,5*2,0 

0,66000 

371572952112 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 1,00000 350,00 350,00| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. stránka 10 z 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v urnovém háji 

0 : 01 Etapa 1. 

R: 102 Etapa 1., část "B" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby ; 0,5*2,0 1,00000 

38 591211111 Kladení dlažby drobné kostky.lože z kamen.tl. 5 cm m2 380,00000 500,00 190 000,00 
odseky: 380,0 380,00000 

39,M5911001 Odsek kamenný, žula vydatnost: 5 m2/t t 87,40000 1 100,00 96 140,00 
spotřeba: 0,20 t/m2 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000*0,2 
Koeficient: 0,15 

76,00000 
11,40000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 29113,50 
40 627452101 Spárování maltou MOs zapuštěné rovné, zdí z kamene m2 44,79000 650,00 29113,50 

opěrná zeď OZ1 : 0,5*(14,0+0,35*2) 
opěrná zeď 0Z2 : 0,9*(22,0+(2,0*2+0,9)*4) 

7,35000 
37,44000 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 560,00 
411632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 9,60000 350,00 3 360,00 

stupně k božímu oku : 0,40*0,9*3 
schodiště Schl : 0,40*2,0*5 
schodiště Soh2 : 0,40*1,9*5 
stupně v opěrné zdi 0Z1 : 0,40*0,9*2 

1,08000 
4,00000 
3,80000 
0,72000 

42 639571210 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 80,00000 290,00 23 200,00 
pod nová urnová místa : 80,0 80,00000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 220 254,56 
43 916261111 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opérou m 700,00000 140,00 98 000,00 

členění plochy -1,0 m/m2 plochy 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000 
obrubníky: 320,0 

380,00000 
320,00000 

44j918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z 0 12/15 m3 17,50000 2 800,00 49 000,00 
zesíleni lože pod obruby z kostek z 0,375 na 0,4 m3/m 
obrub: 
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 700,00000*0,025 17,50000 

45 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 2,00000 110,00 220,00 
napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby : 2,0 2,00000 

46 R9102002 Přemístění a repase parkové lavičky kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 
47 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 20,38400 3 215,00 65 534,56 

spotřeba na obruby: 0,028 t/m : 
Odkaz na mn. položky pořadí 43 700,00000*0,028 
Koeficient: 0,04 

19,60000 
0,78000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 691,40 
48 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových m 19,50000 230,00 4 485,00 

schodiště Schl ; 2,0*5 
schodiště Sch2: 1,9*5 

10,00000 
9,50000 

49 978023251 Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného m2 37,44000 60,00 2 246,40 
opěrná zeď 0Z2 : 0,9*{22,0+(2,0*2+0,9)*4) 37,44000 

501979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 20,00000 48,00 960,00 
chodníky k věčnému světlu, pod schodišti: 20,0 20,00000 

51 R9602001 Odstraněni věčného plamene vč. podstavce a základu kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 83 478,09 

n 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12 



Položkový rozpočet 

S: 0013 Revitalizace zpevněných ploch v urnovém háji 

0 : 01 Etapa 1. 

R: 102 Etapa!., část"B" 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem 
52 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 556,52062 150,00 83 478,09 

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 388.58 
53 711823121 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 

GUTTABETA N 
m2 7,00000 110,00 770,00 

opěrná zeď OZ1 : 0,5*14,0 7,00000 
54 711823129 IVIontáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 

lišty GUTTA N 
m 14,00000 115,00 1 610,00 

opěrná zeď 0Z1 : 14,0 14,00000 
55 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,00903 950,00 8,58 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 200.00 
56 R7642001 Přemístění dešťových svodů přístřešku vně areálu m 4,00000 800,00 3 200,00 

Díl: 772 Kamenné dlažby 15 413,63 
57 772231304 Obklad stupňú,kamen tvrdý.stup.deskami tl.6 a 7 cm m 14,00000 420,00 5 880,00 

opěrná zeď 0Z1 - krycí desky : 14,0 14,00000 
58 M7722001 Deska krycí kamenná tl. 6 cm m2 5,71200 1 500,00 8 568,00 

opěrná zeď 0Z1 : 0,4*14,0 
Koeficient: 0,02 

5,60000 
0,11000 

591998772101 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 1,60938 600,00 965,63 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 236 359.80 
60 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 264,08916 225,00 59 420,06 
61 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 056,35664 15,00 15 845,35 
62 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 264,08916 50.00 13 204,46 
63 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 056,35664 15,00 15 845,35 
64 979990113 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 264,08916 500,00 132 044,58 

Díl: VN Vedlejší náklady 37 500,00 
65 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 
66 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 
67 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 
68 005123R Uzemní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

Díl: ON Ostatní náklady 17 500,00 
69 00523R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 
70 VRN901 Uložení vybouraných prvků pro další použiti - kamenné 

desky, dlažba, obrubníky 
Soubor 1.00000 5 000,00 5 000,00 

71 VRN903 Vzorkování povrchových úprav Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 
72 VRN999 Jiné vedlejší a ostatní náklady Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. - i t - Stránka 12 z 12 


